15% Chi cho Hội đồng xét duyệt của phòng GD&ĐT; 85% chi trả 

cho Hội đồng tuyển sinh nhà trường 

Tổng số tiền chi cho Hội đồng xét duyệt của phòng GD&ĐT: 300.000đ (Ba 

trăm nghìn đồng chẵn) 

Tổng số tiền chi cho Hội đồng tuyển sinh nhà trường năm học 2025-2026 là: 

1.700.000đ (Một triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn)  

(có danh sách và chứng từ kèm theo) 

Điều 2: Kinh phí hỗ trợ cho các cá nhân ghi tại điều 1 chi từ 85% kinh phí 

thu được từ nguồn thu lệ phí tuyển sinh năm học 2025-2026. 

Điều 3. Các ông bà trong quyết định, tổ tài vụ và các ông bà có tên tại điều 1

[...]

2 Ma Thị Sen Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng 340.000  

3 Nguyễn Thị Hạnh Giáo viên Thành viên 255.000  

4 Dương Thị Nguyệt Giáo viên 
Thành viên 

255.000  

5 Lê Thị Thu Huyền Giáo viên 
Thành viên 

170.000  

6 Nguyễn Thị Huê Kế toán 
Thành viên 

170.000  

Tổng   1.700.000  

(Tổng số tiền Một triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn)